

Paprika edelsüß spezial gemahlen, getrocknet

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken aufbewahren.

Zutaten: Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide, Ei, Soja, Sellerie, Sesam, Milch (Lactose) und Senf enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung: Pikant zu Eierspeisen, Fisch und Topfen, für Gulasch, Paprikahuhn und Tomatensuppe.

Abmessungen: Nettogehalt 250.00 Gramm, Bruttogewicht 257.74 Gramm

Kontakt: Name: Kotányi GmbH; Adresse: A-2120 Wolkersdorf, PF 66; Webseite: www.kotanyi.at; Email: info@kotanyi.com

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse, Sesamsamen und -erzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse, Eier und -erzeugnisse, Senf und -erzeugnisse, Sellerie und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)